
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/550/2021 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U z 2021 r., poz. 2268), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI /181/2015 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 

dokonuje się następującej zmiany: 

- tabela, o której mowa w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 stycznia 2022 r.

Poz. 666



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXIX/550/2021 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

Wysokość dochodu w % w stosunku 

do kryterium dochodowego 

określonego w art.8 ust.1 ustawy o 

pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w % ustalona od 

kosztu 1 godziny usługi 

Osoba samotna i 

samotnie 

gospodarująca 

Osoba w 

rodzinie 

do 150% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 150% do 200% nieodpłatnie 10 

powyżej 200% do 250% 10 20 

powyżej 250% do 300% 15 30 

powyżej 300% do 350% 25 40 

powyżej 350% do 400% 40 60 

powyżej 400% do 450% 60 90 

powyżej 450% do 500% 80 100 

powyżej 500% 100 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 666


		2022-01-21T11:36:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




